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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Gennemgået mundtlig
procedurer for virksomhedens håndtering af medarbejdernes
omklædningsfaciliteter, arbejdsbeklædning og procedurer ved
sygdom. Ingen anmærkninger
Kontrolleret hygiejne under produktion i forhold til tilsætning
af råvarer under produktionen. Ingen anmærkninger
Gennemgået virksomhedens vurderingen af om der er
procesforureninger i produktionen. Det vurderes ikke at der er
en procesforurening ved produktionen. Ingen anmærkninger
Kontrolleret opbevaring af fødevare på køl
Følgende er konstateret: der ses dryp fra loftet ned på
papkasser med emballeret råvarer, og vand på gulvet.
Virksomheden løser det akutte problem med det samme og
flytter produkter under tilsynet
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af modtagestudser
til majsgrits og sukker
Følgende er konstateret: Røret til sukker har en belægning af
sukkerkrystaller på indersiden, så langt der kan ses ind i røret.
Virksomheden fremviser intern analyse på kontrol med
bakterie og gær vækst uden udslag og vil få rengjort røret
straks
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret virksomhedens flow i
forhold til sikring mod kontaminering af fødevarerne i
tapperiet. Ingen anmærkninger
Kontrolleret: vedligehold af lokalet tankfarmen i form af lofter
og vægge
Følgende er konstateret: der ses startende belægninger og
fugtproblemer på vægge og lofter. Virksomheden oplyser om at
der er iværksat et renoveringsprojekt af lokalet, med
forbedringer af hele lokalet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevist kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse og egenkontrol samt dokumentation for gennemførsel af egenkontrollen, inden for den fastsatte
frekvens, i forhold til virksomhedens ccp: EBI - empty bottle inspection.
Kontrolleret virksomhedens verifikation af sikringen mod kontaminering af sukkersiloer, ved analyser. Ingen
anmærkninger
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på stikprøvevist udvalgte færdigvare. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse, ingrediensliste efter faldende vægt (herunder
funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer), allergene ingredienser er fremhævet visuelt
mængdeangivelse, alkoholindhold, nettovægt, holdbarhedsangivelse, særlige opbevarings- og
anvendelsesforskrifter og næringsdeklaration
Særlige mærkningsordninger: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af
økologiske fødevarer: humle og malt, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for humle til krydskontrol].
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/ kontrol af periodevise
balanceopgørelser med gennemgang af råvarebalanceregnskabet og input/ output, med fokus på økologisk
farve, fejlregistreringer, fejlfindinger og korrigerende handlinger/ Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer økologisk farve,
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring og tilberedning
Følgende er konstateret: gennemgået faktisk proceduurer for kontrol med rengøring af luger til tilsætning og der
ses i rengjort produktionsudstyr produktrester i selve røret ved mæskekar og ved gummilisten ved
mikrobryggeriet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om reglerne for kontrol med rengøring inden opstart af økologiske produktioner, for sikring mod
sammenblanding med konventionelle produkter.
Tilsætningsstoffer m.v.: kontrolleret tilsætning af e-numre i forhold til tilsætning i øl og maltdrik. Ingen
anmærknigner
Gennemgået mundtlig procedurer for brugen af tekniske hjælpestoffer. ingen anmærkninger
Gennemgået mundtlig procdurer for tilsætning af berigelse til maltdrik. Ingen amærkninger.


